UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG

           Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 438/VP-TTHCC, ngày 25/02/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum Về việc mời dự Hội nghị trực tuyến triển khai cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời dự Hội nghị trực tuyến tại huyện với thành phần, thời gian, địa

điểm như sau:

1. Địa điểm và thành phần mời dự Hội nghị tại điểm cầu huyện (tại Hội

trường tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện):

 - Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Chi Cục thuế huyện; Bảo hiểm Xã hội huyện; Chi

cục Thống kê huyện; Kho bạc Nhà nước Ngọc Hồi; Trung tâm Môi trường & Dịch

vụ đô thị huyện; Trung tâm VH, TT, Du lịch và Truyền thông; Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện; Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi; Bưu điện huyện.

2. Địa điểm và thành phần mời dự Hội nghị tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo các ban, ngành các xã, thị trấn.

3. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 27/02/2020 (thứ Năm).

* Ghi chú:

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung theo Công văn 378/VP-

TTHCC ngày 18/02/2020 của Văn phòng UBND tỉnh để tham gia ý kiến.

 - Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với các điểm

cầu đảm bảo đường truyền thông suốt và thường trực trong quá trình diễn ra Hội

nghị tại điểm cầu trên.

- Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra Hội nghị tại

điểm cầu trên.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Lưu: VT, TH.

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-02-25T14:36:46+0700

		2020-02-25T15:30:47+0700

		2020-02-25T15:30:47+0700

		2020-02-25T15:30:47+0700

		2020-02-25T15:30:47+0700